EDITAL Nº 004/2018, DE  13  DE DEZEMBRO DE 2018.

EDITAL DE CHAMAMENTO DO PROCESSO
SELETIVO Nº 002/2017, QUE PROVEU VAGAS
DE CARÁTER TEMPORÁRIO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, ESPORTE E TURISMO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES DE
EDUCAÇÃO INFANTIL E CARGOS DE
AUXILIAR DE SALA EXCLUSIVAMENTE
PARA O PERÍODO DE COLÔNIA DE FÉRIAS
DE 07/01/2019 A 06/02/2019.

O MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO, Pessoa Jurídica de Direito

Público, inscrita no CNPJ Nº 95.780.431/0001-60, por meio da SECRETARIA

MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO DE

CAPIVARI DE BAIXO, com supedâneo nas Leis Complementares nº 480/1999

e 1440/2012 e em especial no item 1.8 do edital do Processo Seletivo

nº002/2017, realizado pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL BARRIGA VERDE –

FEBAVE, destinado a prover vagas para seu quadro temporário e,

considerando o Termo de Compromisso de Ajustamento de Conduta datado de

01º/12/2011,  torna público o EDITAL DE CHAMAMENTO DO PROCESSO

SELETIVO Nº 002/2017, para contratação de professores de educação infantil

e cargos de auxiliar de sala  exclusivamente para o PERÍODO DE COLÔNIA

DE FÉRIAS, cujo chamamento ocorrerá no dia 20/12/2018 por meio da

classificação oriunda daquele edital, das 09:00 às 10:00 horas na Escola

Municipal de Educação Básica Stanislau Gaidzinski Filho, na rua Coronel

Arnaldo Santiago, 70, Capivari de Baixo.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

CAPIVARI DE BAIXO SC, 18 de dezembro de 2018.

 NIVALDO DE SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO

YARA FARACO ZIN SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO